
 

ПРИКАЗ  

от 08.05.2015 года                    №  7 п.1 

      «О переименовании учреждения» 

              В целях приведения наименования учреждения  в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации и на основании приказа управления 

образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.04.2015 г. № 

184 «Об утверждении в новой редакции устава Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы  «Золотой 

ключик», распоряжения комитета по управлению муниципальным имуществом 

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 23.04.2015 г. № 229 «О 

согласовании новой редакции устава Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы  «Золотой ключик», 

свидетельства о постановке на учет Российской организации в налоговом органе по месту 

её нахождения серия 12 № 001298069,   

приказываю: 

1. Переименовать с 08.05.2015 года (с момента внесения записи в Единый 

государственный реестр юридических лиц о государственной регистрации изменений, 

вносимых в учредительные документы юридического лица) Муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад 

общеразвивающего вида  № 58 г. Йошкар-Олы «Золотой ключик» в Муниципальное 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 58 г. Йошкар-

Олы «Золотой ключик» (МБДОУ «Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы «Золотой 

ключик»). 

 

2.Использовать новое наименование учреждения – Муниципальное бюджетное   

дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад общеразвивающего вида   

№ 58 г. Йошкар-Олы «Золотой ключик»  в документообороте учреждения  

       с 08.05.2015г. 

 

3.Довести до сведения работников и внести соответствующие изменения в кадровые 

документы. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ                                     Г.В. Серебрякова 

 

 

«Йошкар-Оласе 58-ше №-ан 

«Шортньо сравоч» йочасад» 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тонеж 

«58-ше №-ан «Шортньо сравоч» 

йочасад» МБШДОТТ 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы 

«Золотой ключик» 

МБДОУ «Детский сад №58 «Золотой 

ключик» 

 

424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, дом 38 эл.почта: mdou58_yola@mail.ru, тел: 45-

56-63 

 

 

 

«Йошкар-Оласе 58-ше №-ан 

«Шортньо сравоч» йочасад» 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тонеж 

«58-ше №-ан «Шортньо сравоч» 

йочасад» МБШДОТТ 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы 

«Золотой ключик» 

МБДОУ «Детский сад №58 «Золотой 

ключик» 

 

mailto:zharptica43@mail.ru


 

 

 

ПРИКАЗ  

от 11.05.2015г.        № 9 

 

О внесении изменений в приказ от 08.05.2015г. № 7 п.1  

«О переименовании учреждения» 

приказываю:  

1. Внести изменения в приказ от 08.05.2015г. № 7 п.1 «О переименовании учреждения» 

следующие изменения: 

 

1.1. Дополнить пунктом 4 следующего содержания: «Утвердить новый фирменный бланк, 

печати и штампы». 

1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания: «Считать действительными все 

кадровые документы, положения, приказы, локальные акты, действующие  до 08.05.2015 

г.». 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ:                                     Г.В. Серебрякова 

 

 

 

 

«Йошкар-Оласе 58-ше №-ан 

«Шортньо сравоч» йочасад» 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тонеж 

«58-ше №-ан «Шортньо сравоч» йочасад» 

МБШДОТТ 

 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 58 г. Йошкар-Олы 

«Золотой ключик» 

МБДОУ «Детский сад №58 «Золотой 

ключик» 

424007, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, дом 38 эл.почта: mdou58_yola@mail.ru 

 

МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 58 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК", Серебрякова Галина Васильевна, Заведующий
16.02.2021 12:02 (MSK), Сертификат № 0109EDA80099AB0EAB4B11A7107EC23AB3

mailto:zharptica43@mail.ru

